Asukasvalinnat
Hekan vuokra-

asuntoihin
1.1. —-31.12.2023




Aktiivit hakemukset asunnon-
tarveluokan mukaan 31.12.2023

Asunnontarveluokka KPL )

Erittain kiireellinen 2357 23 % o Erittiin Kiireellinen
Kiireellinen 5872 58 %

Asunnon tarpeessa 1890 19 % Kiireellinen
Yhteensa 10119 100 %

m Asunnon tarpeessa

Asunnonvaihtajia

0
hakijoista 221 223

25.2.2024



Aktiivit hakemukset perhetyypin
mukaan 31.12.2023

Perhetyyppi KPL %
Yhden hengen kotitalous 6242 62 %
Pariskunta 977 10 %

= Yhden hengen kotitalous

Pariskunta

Pariskunta ja lapsia 1081 11 % Pariskunta ja lapsia
Yksinhuoltaja 1452 14 % < Vishuolaia
Muu kotitalous 368 4 %

Yhteensa 10120 100 % B

25.2.2024



Asukasvalinnat vapautuneisiin

asuntoihin asunnontarveluokittain
1.1. -31.12.2023

Asunnontarveluokka KPL %

Erittain kiireellinen 2205 53 %

Kiireellinen 1640 39 % "ean
Asunnon tarpeessa 341 8 %

Yhteensa 4186 100 %

Kiireellinen

Asukkaaksi valituista:

Asunnon
tarpeessa

Asunnonvaihtajia 738 18 %

Asunnottomia 822 20 %

25,204



Asukasvalinnat vapautuneisiin
asuntoihin perhetyypin mukaan
1.1. -31.12.2023

Perhetyyppi KPL % Asukasvalinnat perhetyypin mukaan (kpl)

Yhden hengen kotitalous 2084 50 % Muu kotitalous [l

Pariskunta 472 11 % Yksinhuottaja [

Pariskunta ja lapsia 701 17 % Pariskunta ja lapsia [N

Yksinhuoltaja 813 19 % pariskunta [

Muu kotitalous 116 3 % Yhden hengen kotitalous [ D
Yhteensa 4186 100 %
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Asukasvalinnat vapautuneisiin
asuntoihin huoneluvun mukaan
1.1. -31.12.2023

KPL 0 Asukasvalinnat huoneluvun mukaan (kpl)
uoneluku 0

6h+k

1h+k 868 21 %
2h+k 1687 40 % Sh+k
3h+k 1200 29 % 4h+k
4h+Kk 355 8 % 3h+k
5h+k 76 2%

2h+k
6h+Kk 0 0 %

lh+k
Yhteensa 4186 100 %
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Keskinaiset vaihdot ruokakunnan
koon mukaan 1.1. - 30.12.2023

Ruokakunnan koko KPL

1 henki

2 henkea
3 henkea
4 henkeé
5 henkea
6+ henkea
Yhteenséa

25.2.2024

248
207
127
92
20
18
712

%
35 %
29 %
18 %
13 %
3%
3%
100 %

Keskinaiset ruokakunnan koon mukaan (kpl)
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Lahde:

Kaupunkiymparisto / Palvelut ja
luvat / Asumisen palvelut /
Asumisen yksikko 1




